
UCHWAŁA NR XXXVIII/249/17
RADY GMINY ŻURAWICA

z dnia 2 czerwca 2017 r.

w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Przemyśl zadania w zakresie realizacji samorządowego „Programu 
Wsparcia Rodzin Wielodzietnych  Rodzina 3+” na terenie Gminy Żurawica

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446, z późn. zm.),

Rada Gminy Żurawica
uchwala co następuje:

§ 1. Upoważnia się Wójta Gminy Żurawica do zawarcia porozumienia z Gminą Miejską Przemyśl w sprawie 
powierzenia realizacji zadania w zakresie samorządowego „Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 
3 +” na terenie Gminy Żurawica - wzór porozumienia stanowi załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Żurawica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Józef Pukajło

Id: 9C70E26D-959D-4DA1-B905-B7863CABBC71. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

POROZUMIENIE 

 
zawarte w dniu ……………………  pomiędzy: 
Gminą Miejską Przemyśl reprezentowaną przez …………………………………………………………………….. 
a  
Gminą Żurawica reprezentowaną przez …………………………………………………………………………………. 
 
w sprawie przyjęcia przez Gminę Miejską Przemyśl realizacji zadania określonego w samorządowym 
„Programie Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+” na terenie Gminy Żurawica przyjętego uchwałą nr 
………... Rady Gminy Żurawica z dnia …………. . 
 
Na podstawie art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016r. poz. 446 z 
późn.zm. ) strony Porozumienia ustalają, co następuje: 
 
§ 1. Przedmiotem niniejszego porozumienia jest powierzenie Gminie Miejskiej Przemyśl realizację zadania 
określonego w samorządowym „Programie Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+” na terenie Gminy 
Żurawica, zwanego dalej „Programem” w oparciu o uchwałę nr …………………… Rady Gminy Żurawica z dnia 
………………………… w sprawie powierzenia Gminie Miejskiej Przemyśl zadania w zakresie realizacji 
samorządowego „Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+ na terenie Gminy Żurawica oraz 
uchwałę nr ………….….... Rady Miejskiej w Przemyślu z dnia ………………………..... w sprawie przyjęcia do realizacji 
samorządowego „Programu Wsparcia Rodzin Wielodzietnych Rodzina 3+ na terenie Gminy Żurawica. 

§ 2.  Przyjęte do realizacji przez Gminę Miejską Przemyśl zadania obejmują:   
1) pokrycie kosztów zastosowanych ulg podmiotom uczestniczącym w Programie:  

a) Przemyski Ośrodek Sportu i Rekreacji, 
b) Przemyskie Centrum Kultury i Nauki Zamek, 
c) Centrum Kulturalne w Przemyślu, 
d) Muzeum Narodowe Ziemi Przemyskiej, 
e) Przemyskie Podziemia, 

2) poszukiwanie przedsiębiorców pragnących przystąpić do realizacji Programu. 
 

§ 3. 1.  W 2017 roku na realizację zadań, o których mowa w § 2 Gmina Żurawica zobowiązuje się dokonać 
wpłaty środków finansowych w  wysokości 10 000,00 złotych (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100) na 
rachunek Urzędu Miejskiego w Przemyślu: ………………………………………………………………………………………………….. 
przelewem w terminie do dnia 30 września  2017 r. 
2. W sytuacji gdy koszty realizacji Programu przekroczą kwotę określoną w ust. 1 Gmina Żurawica 

zobowiązuje się zwiększyć kwotę dotacji. 
3. Zwiększenie, o którym mowa w ust. 2 nastąpi w drodze aneksu do niniejszego porozumienia. 
4. Niewykorzystana kwota dotacji w danym roku podlega zwrotowi na rachunek bankowy Gminy Żurawica: 

nr 36 9113 0004 2001 0000 0127 0004 do dnia 31 stycznia następnego roku. 
5. Koszty na lata następne ustalone zostaną w styczniu każdego roku i przekazane na zasadach określonych 

w ust. 1 do dnia 31 marca danego roku. 

§ 4. Po zakończeniu każdego roku w okresie realizacji przedmiotu porozumienia - do dnia 31  stycznia 
następnego roku, Gmina Miejska Przemyśl zobowiązuje się przedstawić Gminie Żurawica szczegółowe 
rozliczenie otrzymanych na realizację porozumienia środków finansowych. 

Załącznik do uchwały Nr XXXVIII/249/17

Rady Gminy Żurawica

z dnia 2 czerwca 2017 r.

Id: 9C70E26D-959D-4DA1-B905-B7863CABBC71. Podpisany Strona 1



§ 5.1. Porozumienie zawarto na okres od dnia 01 lipca 2017 r. na czas nieokreślony.  
2. Strony mogą rozwiązać niniejsze porozumienie w każdym czasie z zachowaniem 3 miesięcznego okresu 
wypowiedzenia. 

§ 6. Wszelkie spory wynikłe w związku z realizacją niniejszego porozumienia rozstrzygane będą przez sądy 
powszechne właściwe dla Gminy Miejskiej Przemyśl. 

§ 7. Niniejsze porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

§ 8. Porozumienie sporządza się w trzech egzemplarzach, w tym jeden dla Gminy Żurawica. 
 

 

 

Gmina Miejska Przemyśl       Gmina Żurawica 

 

Id: 9C70E26D-959D-4DA1-B905-B7863CABBC71. Podpisany Strona 2


		2017-06-01T22:00:00+0000
	Polska
	Józef Ryszard Pukajło
	Podpis organu wydającego akt prawny.




